us opinio qd loc9 sit superficies cor-
poris continentis. nō qdē inqntuz ē
huiusmodi corporis qd immediate
cōtinet alioqn sequeret qd corpus
qescens nō semp esset in eodē loco.
Putā si homo staret in fluuio p c9
decursum cōtinue renouaret diuise
superficies aq̄ circa ipsū. s; superficies
corporis immediate continentis h3
qd sit locus ex ordine ad p̄mū conti-
nens. Vnde accipit̄ idē locus s̄m
eundē situz ad p̄mū cōtinēs. et p̄t
hoc locus ē immobilis s̄m p̄mū.
Scdm̄ g° hāc opinionez que vera
est: necessitas existendi in loco cō-
uenit corpi ex hoc qd depēdet a pri-
mo cōtinente. z p̄ter hoc primum
cōtinens nō est in loco nisi per acci-
dens et s̄m p̄tes: vt dicit̄ i quarto
p̄hificoz. Angel9 autem nō depē-
det a p̄mo cōtinente: nec etiā corpi9
gloriosum qd p̄ficiat̄ p̄ ammam ex
diuina fruitione beatificataz. Et iō
nulla necessitas ē qd corpus glori-
ficatum aut angelus ab aliq̄ locali
corpore ambiatur. et p̄ter hoc mi-
hil p̄hibet corpus glorificatum v̄t
etiā angelū in cōuexo celi empprei
esse. ¶ Ad p̄mū g° dicendū: qd ver-
bum illud Anst. itelligendū ē ex vi
affirmationis. nō em̄ possibile est
qd aliqd sit i nihilo tanq̄m i cōtinē-
te. sed iste itellectus nihil facit ad
p̄positum. ¶ Ad. ij. dicenduz: qd ra-
tio illa p̄cedit de corpore depēdente
a primo continente;

Dicēde quesitum est de n̄s q̄
p̄tinēt ad hominē. Et p̄mo
de spiritualibus. Secundo
de corporalibus. Circa spūalia q̄si-
tum est primo de sacramentis. Se-
cūdo de virtutibus. Tercio de pec-
catis. Circa sacramēta quesita sūt
duo de baptismo. primo de necessi-
tate baptismi. Vtrum scilicet puer
qui nascitur i deserto vbi nō potest
aq̄ haberi: moriens sine baptismo
saluari possit in fide matris fidelis.

Secūdo de impedimento matrimo-
nii qd p̄uenit ex baptismo. Vtz
scilicet christianus qui baptizat uir-
deā cui primo dederat fidem de con-
trahēdo si baptizaretur: cognoscēs
eam postea carnalit̄ consumet ma-
trimonium;

.iij. .q.

Ad primum sic proceditur.
Videtur qd puer ille i deserts
to natus possit absq̄ bap-
tismo saluari in fide parentum. nō
em̄ ē minois efficacē fides tpe gra-
tię q̄ tpe legis natę. sed tpe legis
natę saluabāt̄ pueri in fide p̄ntū:
vt Gregorius dicit. ergo etiā nūc
tempore gratię. ¶ Vtērea: p̄ chris-
tum non est artata hominib9 via
salutis. cum ipse dicat Joannis. x.
Ego veni vt vitam habeant z abū-
dantiuz habeant. sed ante christi
aduentum saluabant̄ aliq̄ pueri i
fide parentum. ergo multo magis
nunc post christi aduentum. Sed
contra est quod domin9 dicit Joā-
iij. in fine. Nisi quis renatus fuerit
ex aqua z spiritu nō potest intrare
in regnum celoz. ¶ Responso di-
cendum: qd ab illa dānatione quā
humanuz genus incurrit p̄t̄ pec-
catum primi parentis: nullus pos-
test liberari nisi per christuz: q̄ sol9
ab illa dānatione immunis iuēt̄.
ita scilicet vt ei i corpore sicut capi-
ti membrum. hoc autem tripliciter fi-
eri potest. Primo quidem p̄ susce-
ptōz baptismi. s̄m id ad Gal. iij.
Omnes qui in christo baptizati es-
tis christū iduistis. Secūdo p̄ san-
guinis effusionez p̄ter christum.
quia per hoc etiā aliquis passiōi
christi conformat̄ a qua efficaciaz
fortitur baptismus. Vnde dicitur
de martyrib9 Apocalypsis. vj.
Qz lauerunt stolas suas in sangui-
ne agni. Tercio modo per fidem et
dilectionē. s̄m id p̄ ouerbioz xv.
Per misericordiam z fidez purgā;